

Innstillinger 2023

Valgkomitéen ønsker så å takke alle kandidatene som i år har stilt seg til disposisjon for valg og latt oss få vurdere dem. Det er tøft å stille til valg og alle årets kandidater kan være stolte av seg selv. Vi minner om at innstillingene kun er våre anbefalinger. Det er ikke Valgkomitéen som velger representantene, det er det dere som gjør.

Valgkomitéens arbeid består av å vurdere kandidatenes kompetanse og egnethet for gjeldende verv. Det skal gis innsikt i og begrunnelse for innstillingen overfor valgforsamlingen. Vår oppgave er å innstille på kandidater til Arbeidsutvalget, Universitetsstyret med vara, Kontrollkomiteen, Nemnd for studentsaker med vara og Skikkethetsnemnda.

Vi opererer med følgende kategorier av innstillinger:

Enstemmig innstilt – Valgkomitéen er enig om at kandidaten er best egnet til vervet

Innstilt – Flertallet i valgkomitéen er enig om at kandidaten er best egnet til vervet, men mindretallet ønsker ikke å ta ut noen dissens (uenighet)

Flertallets innstilling – Flertallet i valgkomitéen mener kandidaten er best egnet til vervet

Mindretallets innstilling – Mindretallet i valgkomitéen mener en annen kandidat er best egnet

Ikke innstilt – Ingen kandidater har meldt seg innen fristen eller valgkomiteen har ikke vurdert noen av de innkomne kandidatene som best egnet til vervet.

Leder av arbeidsutvalget

Amalie Fadler Opdal

Enstemmig innstilt

Amalie har gjennom innstillingsprosessen overbevist valgkomiteen om at hun vil være en trygg, allsidig og samlende leder for studentparlamentet og arbeidsutvalget det kommende året. Valgkomiteen har valgt å enstemmig innstille Amalie Fadler Opdal som leder av arbeidsutvalget. Amalie har gjennom valgprosessen utvist selvbevissthet om sin rolle i et team, hvor alles styrker og svakheter kan brukes som en ressurs. Amalie fremstår ydmyk over egen kompetanse og erfaring, og gjør seg gode refleksjoner rundt hvordan disse kan brukes inn i det politiske arbeidet.

Selv om Amalies kandidatur opprinnelig lå til LIA, kjenner valgkomiteen igjen en genuin interesse og forståelse for flere av fagområdene, som kan bidra til å samkjøre og koordinere det politiske arbeidet innad i arbeidsutvalget.

Amalie har en tydelig visjon om hvordan studentparlamentet bør møte sentrale utfordringer i tiden som kommer. Amalie har gjort seg gode, konkrete refleksjoner over studentparlamentets funksjon og påvirkningsevne på OsloMet.

Amalie fremstår som en samlende kraft, som kan bidra til å løfte parlamentet og studentfrivilligheten ved OsloMet ut av en tid preget av lavt studentengasjement. Amalie har gode refleksjoner rundt samarbeid, konfliktløsning og utfordringer som kan oppstå ved å jobbe i et lite team, og hvordan arbeidsutvalgets medlemmer best kan samarbeide. Gjennom caseoppgave, intervju og debatt har Amalie utvist gode formidlingsevner som gjør valgkomiteen trygg på at hun kan lede og fremme studentparlamentets saker, både opp mot ledelsen ved OsloMet og utad mot eksterne aktører.

Valgkomiteen er sikker på at Amalie vil være en trygg og samlende leder som kan skape engasjement det kommende året.

Velferd- og mangfoldsansvarlig

Henriette Bøe

Enstemmig innstilt

Henriette Bøe har gjennom valgprosessen vist et høyt engasjement for studentene ved OsloMet. Gjennom lang fartstid i ulike råd og utvalg, både ved og utenfor institusjonen har hun tilegnet seg erfaringer som vil være dyrebare inn i en rolle som leders stedfortreder og ansvarlig for OsloMets delegasjon til velferdstinget.

Valgkomiteen har valgt å enstemmig innstille Henriette til Velferds- og mangfoldsansvarlig ved studentparlamentets arbeidsutvalg.

Henriette viser høy grad av refleksjon rundt studentmedvirkning og hvordan best arbeide for at studentenes stemme blir hørt i ulike råd og utvalg, og vil være en god ressurs for studentparlamentet. Gjennom innstillingsprosessen har Henriette lagt et særskilt fokus på å løfte frem et mangfold av meninger for universitetsledelsen, og å inkludere studenter i viktige prosesser som angår dem. Med erfaring fra SFR og andre arenaer er valgkomiteen trygge på at Henriette vil kunne steppe inn som leders stedfortreder der det er nødvendig, og lede OsloMets delegasjon i velferdstinget. Henriette viser at hun evner å holde hodet kaldt i krevende situasjoner.

Læringsmiljø- og internansvarlig

Bendik Kaurin Evertsen

Enstemmig innstilt

Bendik Kaurin Evertsen har gjennom valgprosessen imponert valgkomiteen med sin iver etter å heve studentengasjementet ved OsloMet. Bendik fremstår som en varm og inviterende person, som valgkomiteen mener er viktig i stillingen som Læringsmiljø- og internansvarlig. Bendik reflekterer godt rundt de utfordringer og løsninger som parlamentet trenger for å heve studiehverdagen til den jevne student, samtidig som han også fokuserer på hvordan studentparlamentet kan jobbe strategisk for å imøtekomme bredden av studenter ved institusjonen.

Med lang fartstid innen frivilligheten har valgkomiteen tillit til at Bendik kan være en trygg kontaktperson for studentdemokratiet ved OsloMet. Bendik utviser god refleksjonsevne rundt hvordan OsloMet kan forvalte og utbedre sin bygningsmasse for å inkludere og heve studenters hverdag, som vil bli særskilt nyttig inn i utarbeidelsen av Campus Lillestrøm og Campus Pilestredet. Bendik har vist valgkomiteen at han har høy gjennomføringsevne og kan omstille seg raskt i krevende situasjoner. Valgkomiteen mener at Bendik har [*uparlamentarisk språk*] gode forutsetninger for å tre inn i vervet som Læringsmiljø- og internansvarlig i arbeidsutvalget.

Utdanning- og internasjonaliseringsansvarlig

Lisbeth Regine Mangen

Enstemmig innstilt

Til vervet som utdannings- og internasjonaliseringsansvarlig har valgkomiteen valgt å enstemmig innstille Lisbeth Regine Mangen. Gjennom valgprosessen har Lisbeth utvist imponerende forståelse og refleksjonsevne rundt de utfordringer OsloMet må løse for å heve studiehverdagen til innvekslende studenter, og studenter i utfordrende situasjoner. Hun viser høy vilje til å arbeide for å knytte studenter tettere på forskningsmiljøer. Lisbeth har overbevist valgkomiteen om at hun har gode strategiske tanker om hvordan OsloMet kan arbeide for å rekruttere et bredere mangfold av studenter, og hvordan disse studentene kan ivaretas.

Lisbeth har vist valgkomiteen at hun har god forståelse for hvordan praksis preger studiehverdagen studentene ved flere utdanningsløp ved OsloMet, og har gjort seg gode tanker om hvordan studenter bør bli møtt både ute i praksis, men også av instituttet gjennom sin praksisperiode. Lisbeth viser et stort fokus på samarbeid med eksterne aktører, og å bruke de kanalene OsloMet har til disposisjon for å synliggjøre viktige saker som angår utdanningskvalitet, praksis og internasjonalisering.

Valgkomiteen er sikre på at Lisbeth vil være en stødig og god ressursperson inn i arbeidsutvalget som Utdannings- og internasjonaliseringsansvarlig det kommende året.

Universitetsstyret

Rolf Martin Aspenes (fast)

Enstemmig innstilt

Valgkomiteen har valgt å enstemmig innstille Rolf Martin Aspenes som fast mannlig medlem av universitetsstyret. Gjennom valgprosessen har Rolf Martin vist at han gjennom sine erfaringer har vært i stand til å tilegne seg kompetanse, og besitter den kunnskap og og innsikt som kreves for å forvalte vervet godt. Rolf Martin reflekterer godt rundt de særskilte utfordringene universitetsstyret står ovenfor de kommende årene, og hvordan studentenes stemme kan komme tydeligere frem i saker. Han har gode tanker om hvordan han kan bidra til å legge grunnlaget for et godt samarbeid mellom styrets øvrige medlemmer og studentenes representanter, ikke bare i det kommende året, men også for de representantene som kommer etter.

Valgkomiteen er trygg på at Rolf Martin vil fortsette å være en god og stødig representant for studentene inn i universitetsstyret.

Fast kvinnelig medlem

Ingen innstilling.

Til vervet som fast kvinnelig universitetsstyremedlem har vi ingen innstilling. Valgkomiteen fant ingen egnede kandidater til vervet.

Isak Grov Diesen (1. vara)

Innstilt

Valgkomiteen har valgt å innstille Isak Grov Diesen som førstevara til universitetsstyret. Gjennom valgprosessen viser Isak at han kan reflektere godt over saker som angår universitets strategiske arbeid. Isak har opparbeidet seg god innsikt i universitetets prosesser, og valgkomiteen mener Isak kan være en god sparringspartner og vara for universitetsstyrets representanter. Isak viser gode

refleksjoner rundt hvordan han kan imøtekomme og samarbeide med styret og de grupper som styrets avgjørelser rammer. Han har gjort seg gode refleksjoner rundt hvordan han kan etablere samarbeidsrelasjoner med styrets medlemmer.

Valgkomiteen er trygge på at Isak som stedfortreder kan bidra til å skape et godt fundament for videre samarbeid mellom studentmassen og universitetets øverste ledelse.

Nemnd for studentsaker

Linda Urhamar McLean

Enstemmig innstilt

Linda Urhamar McLean har gjennom sine tidligere erfaringer som representant inn i tilsvarende nemnder i privat sektor vist valgkomiteen at hun har en grundig forståelse av arbeidet inn i Nemnd for studentsaker. Linda viser gode refleksjoner rundt hvordan møte tyngden av studentsaker, og de juridiske prosessene som følger. Valgkomiteen er trygge på at Linda gjennom sine erfaringer og sin forståelse av saksprosesser kan være en god representant for studentene inn i Nemnd for studentsaker.

Skikkethetsnemnda

Ingen innstilling

Ingen kandidater til skikkethetsnemnda meldte seg for valgkomiteen innen fristen.

Kontrollkomiteen

Ingen innstilling

Ingen kandidater til kontrollkomiteen meldte seg for valgkomiteen innen fristen.